お取引先各位

令和 3年 7月吉日

代表取締役 西野 幸信

福井分室移転のご挨拶

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社福井分室が下記住所へ、移転することとなりました。

これを機に社員一同、心をまたひとつにして営業に邁進する所存ですので、

今後とも皆様のご指導ご鞭撻のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

営業開始日：令和 3年 8月 10日（火）

(※現住所での営業は 8月 6日(金)まで)

新 住 所：〒910-0001福井市大願寺 2-9-1 福井開発ビル 6階

    TEL：0776-21-2550(変更なし)

   FAX：0776-21-2562(変更なし)

※現住所での郵便や宅配便の受取りは 8月 6日(金)までとなります。

以降到着の宅配便は転送されず発送元に戻りますので、8月 6日(金)に到着しないお荷物は、

新住所宛で 8月 10日(火)着日指定をお願いします。 尚、郵便は転送になります。

ご理解のほど宜しくお願い致します。